
Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2021 – NB v. Soudní dvůr Evropské unie

(Věc T-648/20) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Veřejná služba – Rozhodnutí nepovýšit žalobce do platové třídy AST10 – Lhůta 
pro podání stížnosti – Opožděnost – Zjevná nepřípustnost“)

(2021/C 490/52)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: NB (zástupce: J.-N. Louis, advokát)

Žalovaný: Soudní dvůr Evropské unie (zástupce: J. Inghelram a A. Ysebaert, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a znějící na zrušení zaprvé rozhodnutí nepovýšit žalobce do platové třídy AST 
10, zadruhé v případě potřeby rozhodnutí o povýšení A do této platové třídy a zatřetí zcela podpůrně všech rozhodnutí 
o povýšení jiných úředníků do uvedené platové třídy.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) NB se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 443, 21.12.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 30. září 2021 – Mariani a další v. Parlament

(Věc T-124/21) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Nařízení (EU, Euratom) 2020/2223 – Spolupráce s Úřadem evropského 
veřejného žalobce a účelnost vyšetřování OLAF – Nedostatek osobního dotčení – Akt, který není 

nařizovacím aktem – Nepřípustnost“)

(2021/C 490/53)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Thierry Mariani (Paříž, Francie) a dalších 22 žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení (zástupce: 
F. Wagner, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: N. Görlitz a L. Tapper Brandberg, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení článku 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, 
Euratom) 2020/2223 ze dne 23. prosince 2020, kterým se mění nařízení (EU, Euratom) č. 883/2013, pokud jde 
o spolupráci s Úřadem evropského veřejného žalobce a účelnost vyšetřování Evropského úřadu pro boj proti podvodům 
(Úř. věst. 2020, L 437, s. 49).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

C 490/44 CS Úřední věstník Evropské unie 6.12.2021



2) O návrhu Rady Evropské unie na vstup vedlejšího účastníka do řízení již není důvodné rozhodovat.

3) Thierry Mariani a další žalobci, jejichž jména jsou uvedena v příloze, ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropským parlamentem.

4) Rada ponese vlastní náklady řízení související s návrhem na vstup vedlejšího účastníka do řízení.

(1) Úř. věst. C 138, 19.4.2021.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 8. října 2021 – Paccor Packaging v. Komise

(Věc T-148/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Životní prostředí – Směrnice (EU) 2019/904 – omezení dopadu 
některých plastových výrobků na životní prostředí – Prováděcí nařízení (EU) 2020/2151 – Harmonizované 

specifikace pro označování nápojových kelímků – Návrh na odklad vykonatelnosti – Neexistence 
naléhavosti“)

(2021/C 490/54)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Paccor Packaging GmbH (Düsseldorf, Německo) (zástupci: P. Kugel a G. Dávid, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupkyně: S. Bourgois a L. Haasbeek, zmocněnkyně)

Předmět věci

Návrh na základě článků 278 a 279 SFEU a požadující odklad provádění prováděcího nařízení Komise (EU) 2020/2151, ze 
dne 17. prosince 2020, kterým se stanoví pravidla pro harmonizované specifikace pro označování plastových výrobků na 
jedno použití uvedených v části D přílohy směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/904 o omezení dopadu 
některých plastových výrobků na životní prostředí (Úř. věst. 2020, L 428, s. 57).

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 6. září 2021 – Zajcev v. Rada

(Věc T-563/21)

(2021/C 490/55)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Alexander Zajcev (Minsk, Bělorusko) (zástupce: A. Shmagin, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil prováděcí rozhodnutí Rady (SZBP) 2021/1002 ze dne 21. června 2021, kterým se provádí rozhodnutí 
2012/642/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku (Úř. věst. 2021, L 219I, s. 70) a prováděcí 
nařízení Rady (EU) 2021/997 ze dne 21. června 2021, kterým se provádí čl. 8a odst. 1 nařízení (ES) č. 765/2006 
o omezujících opatřeních vůči Bělorusku (Úř. věst. 2021, L 219I, s. 3) v rozsahu, v němž se týká žalobce.

6.12.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 490/45


	Věc T-648/20: Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2021 – NB v. Soudní dvůr Evropské unie („Žaloba na neplatnost – Veřejná služba – Rozhodnutí nepovýšit žalobce do platové třídy AST10 – Lhůta pro podání stížnosti – Opožděnost – Zjevná nepřípustnost“)
	Věc T-124/21: Usnesení Tribunálu ze dne 30. září 2021 – Mariani a další v. Parlament („Žaloba na neplatnost – Nařízení (EU, Euratom) 2020/2223 – Spolupráce s Úřadem evropského veřejného žalobce a účelnost vyšetřování OLAF – Nedostatek osobního dotčení – Akt, který není nařizovacím aktem – Nepřípustnost“)
	Věc T-148/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 8. října 2021 – Paccor Packaging v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Životní prostředí – Směrnice (EU) 2019/904 – omezení dopadu některých plastových výrobků na životní prostředí – Prováděcí nařízení (EU) 2020/2151 – Harmonizované specifikace pro označování nápojových kelímků – Návrh na odklad vykonatelnosti – Neexistence naléhavosti“)
	Věc T-563/21: Žaloba podaná dne 6. září 2021 – Zajcev v. Rada

